
Paikka taivaallisessa luottamuskoulussa
Jumala puhuu tavalla ja toisella, ja usein juuri sillä toisella tavalla, sillä, jota ihmisen
on vaikea ymmärtää ja ottaa vastaan. Onhan kaikkivaltiaan Jumalan viisaus niin
paljon ihmisymmärrystä suurempaa. Loppuviimeksi kyse on usein luottamuksesta
Jumalaan ja hänen tahtoonsa taipumisesta. 
Jumala on suuressa armossaan uskonut minulle jälleen kerran paikan taivaalliseen
luottamuskouluun. Myös tahtoani hän on taivutellut taitavasti. Mestari kun on!
 
Kyynellaakson kautta kukkaan
Kun helmikuussa hyppäsin varhaiskasvatuksen opettajan vakituisesta työstä uskon
varassa Jumalan käsiin ja lähdin ottamaan askeleita kokopäiväiseen lähetystyöhön,
niin odotin Jumalan hoitavan kaikki käytännön asiat “suitsait sukkelaan”. Niin ei
kuitenkaan käynyt. Jumalan kädellä on tullut vuodatettua kyynel ja toinenkin. Ja
on Isä tainnut kuulla myös pientä kitinää lapsensa suusta. Jumalan rakkaus kestää.
Olen saanut ne jo Isältä anteeksi.
Ei Jumala minua hyljännyt ole, eikä hän kadu kutsumistani. Lähtöni lähetystyön
polulle ei myöskään ole virhe, vaikka matkani kokopäiväiseksi lähetystyöntekijäksi
onkin edennyt melko hitaasti ja polkuni tuntunut ajoittain kovinkin kivikkoiselta.
Mitään minulta ei ole puuttunut. Jumalan tie vain poikkeaa niin paljon omastani. 
Olen saanut kyynellaaksossa opetella luottamaan entistä lujemmin ja syvemmin
Jumalaan kaikessa - ja yhä opettelen. Tarvitsen tätä koulua. Vielä minä saan kiittää
häntä, pelastajaani, minun Jumalaani, sanotaan Psalmissa 42. Kiitän jo nyt! Olen
nähnyt, miten aavikkohiekastakin voi puhjeta värikäs kukka.

Rohkaistuna eteenpäin
Jumala ei kiusaa. Hän koulii ja kasvattaa - ja rohkaisee. Merkityksellisten sanojen
lisäksi minua rohkaisevat kaikki sellaiset jutut, joissa näen, tunnen tai koen jollakin
tavalla Jumalan sormen pikkutarkan johdatuksen. 
Visiomatka Färsaarille on hyvä esimerkki Jumalan johdatuksesta ja myös voimasta.
En ole ollenkaan “laivaihminen”, mutta Pyhä Henki on saanut haluamaan kyseiselle
matkalle. Uskon kokemuksen liittyvän nuorten kohtaamiseen. Sydämelläni on yhä
voimakkaasti myös Suomen naiset. Sisäisesti olen kuin odotushuoneessa, valmiina
pomppaamaan pystyyn ja tekemään sen, mihin Jumala minua kutsuu ja rohkaisee!
Kiitos kun rukoilet ja kuljet yhtä matkaa kanssani!
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“Minä opetan sinua”, 
sanoo Herra,
 “ja osoitan 
sinulle tien, 
jota sinun 

tulee vaeltaa. 
Minä neuvon sinua, 

minun silmäni  valvoo
sinua.” 

Ps. 32:8

“Minä johdatan heitä kun he kulkevat rukoillen.” Jeremia 31:9
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      Kiitokset:
Kiitos Jumalalle hyvästä huolenpidosta ja pikkutarkasta johdatuksesta.
Kiitos jokaisesta uudesta esirukoilijasta ja taloudellisesta kannattajasta. <3
Kiitos kotiseurakunnan luottamuksesta ja saamastani evankelistan suosityskirjasta.
Kiitos Jumalalle voimasta, jolla olen selvinnyt kohdalleni osuneista kovista pettymyksistä
katkeroitumatta. 
Färsaarten visiomatkalle on nyt riittävästi osallistujia, joten sen puolesta matka toteutuu
ja löysimme aikataulullisesti myös hyvät lennot.

      Rukousaiheet:
Rukoillaan yhä taloudellisen kannatuksen puolesta! Vielä tarvitaan kannattajia, että
työsopimus OM:lle voidaan tehdä ja pääsen aloittamaan työt virallisena OM-lähettinä. 
Rukoillaan kesäajan tapahtumien puolesta, että niissä avautuisi siunattuja kohtaamisia.
Rukoillaan Logos Hope Visiomatkan puolesta, Färsaaret 27.8.-2.9.2026, että kaikki asiat
sekä matkalla että satamassa järjestyy Jumalan tahdon mukaan. Rukoillaan varjelusta ja
myös suotuisaa säätä, ettei laiva kovasti satamassa keinu!
Rukoilaan Jumalan johdatusta ja oikeiden ovien avautumista lähetystyölle sekä viisautta
ja rohkeutta jokaiseen eteen tulevaan tilanteeseen.

 KIRJOITETTU ON:
“Minä annan sinulle aarteet pimeän peitosta, kalleudet kätköistänsä, tietääksesi, että minä, Herra,
olen se, joka sinut nimeltä kutsuin, minä, Israelin Jumala. Jes. 45:3
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Ps. Instagramista ja Facebookista löytyy lisää kuvia ja videoita. Käyhän kurkkaamassa!Ps. Instagramista ja Facebookista löytyy lisää kuvia ja videoita. Käyhän kurkkaamassa!

“Kukkaset ovat puhjenneet maahan, laulun aika on tullut, ja metsäkyyhkysen ääni kuuluu maassamme.” Kv. 2:12

Kiitos, että rukoilet!

             Hiekkaerämaa kukkii....                             sosiaalisen median tuotoksia....                Evankeliumin työssä          

          Kaksi tavallista kättä ja jalkaa...            

      Radio Dei - Minä uskon, haastattelijana Mia Johansson        Juontajan hommissa Tampereen Vapaakirkolla  
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